

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29962409

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SACI	Data publicare: 16.02.2022 12:47
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 18.02.2022 09:25
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.02.2022 13:10
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.02.2022 09:25
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. RIK S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1889794
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Interioara 2, nr. 11, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900746
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Constanta, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 241618806
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@rik.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.rik.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Saci rafie 50 x 100 cm buc 300 0.89 267.00
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile de la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SACI	Solicitata: 1	Pret estimat: 267,00
Numar de referinta: 4094324	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 267,00
Pret de catalog: 267,00 RON/pachet		Valoare estimata: 267,00
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 267,00
Descriere: 1Saci rafie 50 x 100 cmbuc3000.89267.00		
TOTAL		Valoare de vanzare: 267,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29962259

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PRODUSE CURATENIE	Data publicare: 16.02.2022 12:40
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 18.02.2022 09:25
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.02.2022 13:10
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.02.2022 09:25
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. RIK S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1889794
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Interioara 2, nr. 11, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900746
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Constanta, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 241618806
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@rik.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.rik.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Galeata semiovala 15L, cu maner plastic si storcator buc 10 14.83 148.30 3 Rezerva mop bumbac 250g buc 50 3.11 4 Lavete uscate, 38x33cm, 3buc/set set 30 1.43 5 Matura cu coada , 120cm buc 15 7.91 6 Faras cu coada lunga 121cm buc 10 11.80 7 Cos hartii 12L, plastic, cu perforatii, Donau buc 20 7.24 8 Dezinfectant WC Domestos 750 ml buc 50 6.07 9 Detergent pentru pardoseli 5L, Cloret buc 19 19.00 10 Solutie geamuri 5L, Cloret bidon 15 13.42 13 Burete vase mic, cu canelura 3/set set 50 1.30 15 Odorizant toaleta bile Bref Power Aktiv, 3 x 50g set 17 11.56 16 Set perie WC, Saturn buc 10 4.24 17 Dr Stephan Odorizant de baie 1L buc 10 46.11 18 Spray pentru mobila 305 ml, Sano Furniture buc 10 10.13 19 MSV Lavete Umede L 18*20 cm 3/set set 40 3.71 20 Crema de curatat 500 ml, Cif buc 30 5.01 21 Detergent vase 1L, cu pompita, Bubble Gum/Citrus/Berry/Apple, Cloret buc 10 4.17 22 S Optima Saci Super 35L(15) VE rola 100 2.13 23 Faras plastic cu lamela cauciuc + coada lunga buc 10 8.43 24 Coadă lemn 1.2m buc 10 1.87 25 Servetele la cutie, 2 stratuni, 150 buc/cut, parfumate, Papely cutie 10 2.81 26 Odorizant toaleta bile Bref Power Aktiv, 3 x 50g set 17 8.12 28 Solutie pentru covoare 750ml, Biocarpet buc 2 12.02 29 Coadă telescopica 3m buc 7 25.81 30 Dezinfectant universal 1L, Igienol Blue buc 5 13.21 31 Matura sorg cu coada, cu 3 cusaturi buc 10 12.28 32 Matura stradala 300mm buc 2 10.37 33 Perie tavan buc 3 9.08 34 Praf de curatat 600 g, Sano X Powder buc 5 6.03 35 Detergent manual, 400 g,
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile de la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PRODUSE CURATENIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 3.815,44
Numar de referinta: 0718	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 3.815,44

Pret de catalog: 3.815,44 RON/pachet	Valoare estimata: 3.815,44
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Valoare de vanzare: 3.815,44
<p>Descriere: 2Galeata semiovala 15L, cu maner plastic si storcatorbuc1014.83148.30 3Rezerva mop bumbac 250gbuc503.11 4Lavete uscate, 38x33cm, 3buc/setset301.43 5Matura cu coada , 120cm buc157.91 6Faras cu coada lunga 121cmbuc1011.80 7Cos hartii 12L, plastic, cu perforatii, Donau buc207.24 8Dezinfectant WC Domestos 750 mlbuc506.07 9Detergent pentru pardoseli 5L, Cloret buc1919.00 10Solutie geamuri 5L, Cloret bidon1513.42 13Burete vase mic, cu canelura 3/setset501.30 15Odorizant toaleta bile Bref Power Aktiv, 3 x 50gset1711.56 16Set perie WC, Saturn buc104.24 17Dr Stephan Odorizant de baie 1L buc1046.11 18Spray pentru mobila 305 ml, Sano Furniturebuc1010.13 19MSV Lavete Umede L 18*20 cm 3/set set403.71 20Crema de curatat 500 ml, Cifbuc305.01 21Detergent vase 1L, cu pompita, Bubble Gum/Citrus/Berry/Apple, Cloret buc104.17 22S Optima Saci Super 35L(15) VErola1002.13 23Faras plastic cu lamela cauciuc + coada lungabuc108.43 24Coadă lemn 1.2mbuc101.87 25Servetele la cutie, 2 stratari, 150 buc/cut, parfumate, Papelycutie102.81 26Odorizant toaleta bile Bref Power Aktiv, 3 x 50gset178.12 28Solutie pentru covoare 750ml, Biocarpetbuc212.02 29Coadă telescopica 3mbuc725.81 30Dezinfectant universal 1L, Igienol Bluebuc513.21 31Matura sorg cu coada, cu 3 cusaturibuc1012.28 32Matura stradala 300mmbuc210.37 33Perie tavanbuc39.08 34Praf de curatat 600 g, Sano X Powderbuc56.03 35Detergent manual, 400 g, Savex White&Colorspunga102.45 39Lavete superabsorbante, verzi, 20x18cm, 3buc/setset56.97 40Laveta din microfibra 35x35cm, 5buc/setset312.25 41Pungi pentru uz casnic SOLID 5L, 40x30 cm, 100 buc./setset217.95 42Galeata rotunda 10L, cu maner metalic buc56.90</p>	
TOTAL	Valoare de vanzare: 3.815,44 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29962159

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET PRODUSE INGRIJIER PERSONALA	Data publicare: 16.02.2022 12:35
Cod si denumire CPV: 33700000-7 Produse de ingrijire personala (Rev.2)	Data finalizare: 18.02.2022 09:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.02.2022 13:15
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.02.2022 09:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. RIK S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 1889794
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Interioara 2, nr. 11, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900746
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Constanta, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 241618806
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@rik.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.rik.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Prosop hartie alba, 2 strat-uri, 300 m rola 2 27.16 54.32 12 Hartie igienica alba, 3straturi, 10role/set, Elefantul verde set 200 5.79 1,158.00 14 Sapun lichid 5L, Cloret Bubble Gum/Ocean Fresh/Cocos/Mango&Papaya bidon 30 19.61 588.30 36 Prosop hartie alba, 2 strat-uri, 200 m, Sano 1kg rola 20 17.22 344.40 38 Prosop bumbac Navy 30*50 3/set set 4 20.20 80.80
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile de la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PRODUSE INGRIJIER PERSONALA	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.225,82
Numar de referinta: 657345	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.225,82
Pret de catalog: 2.225,82 RON/pachet		Valoare estimata: 2.225,82
Cod si denumire CPV: 33700000-7 - Produse de ingrijire personala (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.225,82
Descriere: 11Prosop hartie alba, 2 strat-uri, 300 m rola227.16 54.32 12Hartie igienica alba, 3straturi, 10role/set, Elefantul verdeset2005.79 1,158.00 14Sapun lichid 5L, Cloret Bubble Gum/Ocean Fresh/Cocos/Mango&Papayabidon3019.61 588.30 36Prosop hartie alba, 2 strat-uri, 200 m, Sano 1kgrola2017.22 344.40 38Prosop bumbac Navy 30*50 3/setset420.20 80.80		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.225,82 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29962099

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MANUSI	Data publicare: 16.02.2022 12:31
Cod si denumire CPV: 18400000-3 Imbracaminte speciala si accesorii (Rev.2)	Data finalizare: 18.02.2022 09:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.02.2022 13:08
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.02.2022 09:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. RIK S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1889794
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Interioara 2, nr. 11, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900746
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Constanta, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 241618806
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@rik.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.rik.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Manusi menaj economice, marimea L pereche 20 2.98 59.60
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile de la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MANUSI	Solicitata: 1	Pret estimat: 59,60
Numar de referinta: 2556342	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 59,60
Pret de catalog: 59,60 RON/pachet		Valoare estimata: 59,60
Cod si denumire CPV: 18400000-3 - Imbracaminte speciala si accesorii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 59,60
Descriere: 27Manusi menaj economice, marimea Lpereche202.9859.60		
TOTAL		Valoare de vanzare: 59,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29961873

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET RACLETE	Data publicare: 16.02.2022 12:20
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 18.02.2022 09:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.02.2022 12:29
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.02.2022 09:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. RIK S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1889794
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Interioara 2, nr. 11, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900746
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Constanta, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 241618806
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@rik.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.rik.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Raclea geamuri buc 3 18.51 55.53
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET RACLETE	Solicitata: 1	Pret estimat: 55,53
Numar de referinta: 2854CF	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 55,53
Pret de catalog: 55,53 RON/pachet		Valoare estimata: 55,53
Cod si denumire CPV: 44510000-8 - Scule (Rev.2)		Valoare de vanzare: 55,53
Descriere: Raclea geamuri buc318.5155.53		
TOTAL		Valoare de vanzare: 55,53 RON